
 

 

[Об утверждении Плана мероприятий  

по популяризации раздела сайта  

государственных муниципальных услуг bus.gov.ru в 2020 – 2021 учебном году] 

 

 
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

21.07.2011 №86н «Об утверждении порядка предоставления информации 

государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном 

сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по популяризации раздела сайта 

государственных муниципальных услуг bus.gov.ru, отражающего сведения о 

проведении независимой оценки качества условий оказания услуг организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность (далее – НОКУ), в 2020 – 2021 

учебном году (далее – План). 

2. Отделу государственной итоговой аттестации и оценки качества 

образования Министерства образования и науки Республики Башкортостан  

(далее – отдел ГИА и ОКО) (А.Ф. Байрамгулова):  

довести данный План до сведения исполнителей; 

осуществлять мониторинг исполнения мероприятий, предусмотренных Планом.   

3. Исполнителям (отдел ГИА и ОКО, Государственное автономное учреждение 

дополнительного профессионального образования Институт развития образования 

Республики Башкортостан (далее – ГАУ ДПО ИРО РБ), руководители местного 

самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования (далее – 

руководители ОМС), руководители общеобразовательных организаций) обеспечить 

выполнение мероприятий Плана в соответствии с установленными сроками.  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого 

заместителя министра И.М. Мавлетбердина. 

 

 
Министр                      А.В. Хажин  

 

 
Б О Й О Р О ?

 

 

«______» ________________________  20__ й. 

 

 

 

   № _______ 

 
П Р И К А З 

 
«______» _________________________  20__ г. 2 8 1 0 20 1 0 5 2 2 8 1 0 20


